様式第３号
平成　　年　　月　　日
　島根県知事　様

申請者　住 所
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　        代表者　職・氏名　 　　　　　　　　　印
島根県貸切バス旅行商品造成支援事業補助金[緊急対策分]
変更（中止）申請書
　平成　　年　　月　　日付け第　　　　号で認定された旅行の計画については、下記のとおり変更（中止）しますので、島根県貸切バス旅行商品造成支援事業補助金[緊急対策分]交付要綱第７条の規定により申請します。

記
１　既認定額　　　金　　　　　　　　　円

２　変更後申請額　　　金　　　　　　　　　円

３　変更増減額　　　金　　　　　　　　　円
４　変更（中止）の理由

５　旅行を行う団体

６　変更事業内容※変更する項目のみ記入（中止の場合は記入不要）

	変更前
	変更後

	バス利用台数
	　　　　　　　　　　　台
	　　　　　　　　　　　台

	バスの利用開始場所

（都道府県）

	旅行団体の構成想定人数
	　　　　　　　　　　　人

（バス１台あたり　　　人）
	　　　　　　　　　　　人

（バス１台あたり　　　人）

	旅行実施期間
	平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで
	平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

	宿泊地
	一泊目
二泊目

	一泊目
二泊目

	体験プログラム

	［実施予定日］
平成　　年　　月　　日
［プログラム］

［想定参加者］

　　　　　　　　　　　人
	［実施予定日］
平成　　年　　月　　日
［プログラム］

［想定参加者］

　　　　　　　　　　　人